
 
 

Camp Kesem Chapter Contact Information 
A full list of Chapter Websites can be found at http://campkesem.org/find-a-camp  

 
Camp  Kesem  
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Camp  Kesem  
Chapter     Chapter  Email  Address  

Arizona  State  
University   asu@campkesem.org   Syracuse  University   syracuse@campkesem.org  

Augustana  College   augustana@campkesem.org   Teton  Valley   tetonvalley@campkesem.org  

Ball  State  University   ballstate@campkesem.org   Texas  A&M  University   tamu@campkesem.org  

Berkeley   berkeley@campkesem.org  
The  Claremont  
Colleges   claremont@campkesem.org  

Brown  University   brown@campkesem.org  
The  Ohio  State  
University   osu@campkesem.org  

BYU   byu@campkesem.org  
The  University  of  
Florida   uflorida@campkesem.org  

Cal  Poly  San  Luis  
Obispo   calpolyslo@campkesem.org  

The  University  of  
Georgia   uga@campkesem.org  

California  State  
University,  Northridge   csun@campkesem.org  

The  University  of  
Michigan   michigan@campkesem.org  

Carnegie  Mellon  
University   cmu@campkesem.org  

The  University  of  
South  Alabama   southalabama@campkesem.org  

Case  Western  
Reserve  University   casewestern@campkesem.org  

The  University  of  
Virginia   uva@campkesem.org  

Central  PA   centralpa@campkesem.org   UC  Davis   davis@campkesem.org  

Chestnut  Hill   chestnuthill@campkesem.org   UC  Irvine   ucirvine@campkesem.org  

Columbia  University   columbia@campkesem.org   UC  San  Diego   ucsd@campkesem.org  

Cornell  University   cornell@campkesem.org   UC  Santa  Barbara   ucsb@campkesem.org  

Dartmouth  College   dartmouth@campkesem.org   UC  Santa  Cruz   ucsc@campkesem.org  

DePaul  University   depaul@campkesem.org   UCLA   ucla@campkesem.org  

Duke  University   duke@campkesem.org   UNC  Chapel  Hill   uncchapelhill@campkesem.org  

Emory  University   emory@campkesem.org   University  of  Alabama   alabama@campkesem.org  
Florida  State  
University   fsu@campkesem.org   University  of  Arkansas   arkansas@campkesem.org  

Fresno  State   fresnostate@campkesem.org   University  of  Cincinnati   cincinnati@campkesem.org  
George  Washington  
University   gw@campkesem.org  

University  of  Colorado  
Boulder   cuboulder@campkesem.org  

Harvard  University   harvard@campkesem.org   University  of  Illinois   illinois@campkesem.org  

Indiana  University   indiana@campkesem.org   University  of  Iowa   iowa@campkesem.org  



James  Madison  
University   jamesmadison@campkesem.org   University  of  Kansas   kansas@campkesem.org  
Johns  Hopkins  
University   jhu@campkesem.org   University  of  Kentucky   kentucky@campkesem.org  

Marquette  University   marquette@campkesem.org  
University  of  
Minnesota   minnesota@campkesem.org  

Miami   miami@campkesem.org   University  of  Nebraska   unl@campkesem.org  

Michigan  State  
University   msu@campkesem.org   University  of  Oklahoma   oklahoma@campkesem.org  

MIT   mit@campkesem.org   University  of  Oregon   uoregon@campkesem.org  

Mizzou   mizzou@campkesem.org  
University  of  
Pennsylvania   upenn@campkesem.org  

New  Mexico  State  
University   nmsu@campkesem.org   University  of  Richmond   richmond@campkesem.org  

North  Carolina  State  
University   ncsu@campkesem.org  

University  of  Southern  
California   usc@campkesem.org  

Northern  Arizona  
University   nau@campkesem.org  

University  of  Texas  -­  
Austin   ut@campkesem.org  

Northwestern  
University   northwestern@campkesem.org  

University  of  Texas  -­  
Dallas   utdallas@campkesem.org  

Nothern  Illinois  
University   northernillinois@campkesem.org   University  of  Vermont   vermont@campkesem.org  

Notre  Dame   notredame@campkesem.org  
University  of  
Washington   uwashington@campkesem.org  

Princeton   princeton@campkesem.org  
University  of  Wisconsin  
-­  Madison   ckuwmadison@campkesem.org  

Rice   rice@campkesem.org   Vanderbilt  University   vanderbilt@campkesem.org  

Rowan  University   rowan@campkesem.org  

Virginia  
Commonwealth  
University   vcu@campkesem.org  

Saint  Louis  University   slu@campkesem.org  
West  Virginia  
University   wvu@campkesem.org  

Santa  Clara  University   santaclara@campkesem.org   William  &  Mary   williammary@campkesem.org  
Southern  Utah  
University   suu@campkesem.org   Yale  University   yale@campkesem.org  
Stony  Brook  
University   stonybrook@campkesem.org            

	
  



Camp  Kesem  Chapter     Chapter	
  Email	
  Address	
   Camp  Kesem  Chapter  2   Chapter	
  Email	
  Address3	
  

Arizona  State  University   asu@campkesem.org	
   Syracuse  University   syracuse@campkesem.org	
  

Augustana  College   augustana@campkesem.org	
   Teton  Valley   tetonvalley@campkesem.org	
  

Ball  State  University   ballstate@campkesem.org	
   Texas  A&M  University   tamu@campkesem.org	
  

Berkeley   berkeley@campkesem.org	
   The  Claremont  Colleges   claremont@campkesem.org	
  

Brown  University   brown@campkesem.org	
   The  Ohio  State  University   osu@campkesem.org	
  

BYU   byu@campkesem.org	
   The  University  of  Florida   uflorida@campkesem.org	
  

Cal  Poly  San  Luis  Obispo   calpolyslo@campkesem.org	
   The  University  of  Georgia   uga@campkesem.org	
  
California  State  University,  
Northridge   csun@campkesem.org	
  

The  University  of  
Michigan   michigan@campkesem.org	
  

Carnegie  Mellon  University   cmu@campkesem.org	
  
The  University  of  South  
Alabama  

southalabama@campkesem.
org	
  

Case  Western  Reserve  
University   casewestern@campkesem.org	
   The  University  of  Virginia   uva@campkesem.org	
  

Central  PA   centralpa@campkesem.org	
   UC  Davis   davis@campkesem.org	
  

Chestnut  Hill   chestnuthill@campkesem.org	
   UC  Irvine   ucirvine@campkesem.org	
  

Columbia  University   columbia@campkesem.org	
   UC  San  Diego   ucsd@campkesem.org	
  

Cornell  University   cornell@campkesem.org	
   UC  Santa  Barbara   ucsb@campkesem.org	
  

Dartmouth  College   dartmouth@campkesem.org	
   UC  Santa  Cruz   ucsc@campkesem.org	
  

DePaul  University   depaul@campkesem.org	
   UCLA   ucla@campkesem.org	
  

Duke  University   duke@campkesem.org	
   UNC  Chapel  Hill  
uncchapelhill@campkesem.o
rg	
  

Emory  University   emory@campkesem.org	
   University  of  Alabama   alabama@campkesem.org	
  

Florida  State  University   fsu@campkesem.org	
   University  of  Arkansas   arkansas@campkesem.org	
  

Fresno  State   fresnostate@campkesem.org	
   University  of  Cincinnati   cincinnati@campkesem.org	
  

George  Washington  University   gw@campkesem.org	
  
University  of  Colorado  
Boulder   cuboulder@campkesem.org	
  

Harvard  University   harvard@campkesem.org	
   University  of  Illinois   illinois@campkesem.org	
  

Indiana  University   indiana@campkesem.org	
   University  of  Iowa   iowa@campkesem.org	
  

James  Madison  University  
jamesmadison@campkesem.or
g	
   University  of  Kansas   kansas@campkesem.org	
  

Johns  Hopkins  University   jhu@campkesem.org	
   University  of  Kentucky   kentucky@campkesem.org	
  

Marquette  University   marquette@campkesem.org	
   University  of  Minnesota   minnesota@campkesem.org	
  

Miami   miami@campkesem.org	
   University  of  Nebraska   unl@campkesem.org	
  

Michigan  State  University   msu@campkesem.org	
   University  of  Oklahoma   oklahoma@campkesem.org	
  

MIT   mit@campkesem.org	
   University  of  Oregon   uoregon@campkesem.org	
  

Mizzou   mizzou@campkesem.org	
   University  of  Pennsylvania   upenn@campkesem.org	
  

New  Mexico  State  University   nmsu@campkesem.org	
   University  of  Richmond   richmond@campkesem.org	
  

North  Carolina  State  University   ncsu@campkesem.org	
  
University  of  Southern  
California   usc@campkesem.org	
  

Northern  Arizona  University   nau@campkesem.org	
  
University  of  Texas  -­  
Austin   ut@campkesem.org	
  

Northwestern  University   northwestern@campkesem.org	
  
University  of  Texas  -­  
Dallas   utdallas@campkesem.org	
  

Nothern  Illinois  University  
northernillinois@campkesem.o
rg	
   University  of  Vermont   vermont@campkesem.org	
  

Notre  Dame   notredame@campkesem.org	
   University  of  Washington  
uwashington@campkesem.or
g	
  

Princeton   princeton@campkesem.org	
  
University  of  Wisconsin  -­  
Madison  

ckuwmadison@campkesem.o
rg	
  

Rice   rice@campkesem.org	
   Vanderbilt  University   vanderbilt@campkesem.org	
  

Rowan  University   rowan@campkesem.org	
  
Virginia  Commonwealth  
University   vcu@campkesem.org	
  

Saint  Louis  University   slu@campkesem.org	
   West  Virginia  University   wvu@campkesem.org	
  



 
Santa  Clara  University   santaclara@campkesem.org	
   William  &  Mary  

williammary@campkesem.or
g	
  

Southern  Utah  University   suu@campkesem.org	
   Yale  University   yale@campkesem.org	
  

Stony  Brook  University   stonybrook@campkesem.org	
   	
  


